
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/185/2012 

RADY MIEJSKIEJ W KORSZACH 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym  

jest Gmina Korsze oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 zm. Dz. U. z 2002 r. nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, 

poz. 1806, zm. Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568,, zm. Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,  

Nr 116, poz. 1203, zm. Dz. U. z 2005 r. Nr 162, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, zm. Dz. . z 2006 r. Nr 17, 

poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337, zm. Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974,  

Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157,  

poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675, Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 113,  

Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, Dz. U. z 2012, poz. 567) oraz art. 15 

ust.1 pkt 6 i ust. 2, art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 

z 2011 r. Nr 5, poz. 13 zm. z 2011 r. Nr 228, poz. 1368) -Rada Miejska w Korszach uchwala, co następuje:  

§ 1. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem  

lub zarządzającym jest Gmina Korsze stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Określa się wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Korsze, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków komunikacyjnych stanowiących 

własność lub będących w zarządzie Gminy Korsze jest nieodpłatne.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Korsz.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Antoni Romanowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 20 grudnia 2012 r.

Poz. 3541



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/185/2012   

Rady Miejskiej w Korszach   

z dnia 30 listopada 2012 r.  

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Korsze  

§ 1. Z przystanków komunikacyjncyh, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Korsze mogą 

korzystać operatorzy publicznego transportu zbiorowego oraz przewoźnicy, w ramach wykonywania 

publicznego transportu zbiorowego, zwani dalej "użytkownikami".  

§ 2. 1. Warunkiem korzystania z przystanków komunikacyjnych jest posiadanie przez użytkowników 

ważnej umowy na korzystanie z tych obiektów. Umowa określi między innymi: ilość zatrzymań środka 

transportu na przystankach, wykaz obsługiwanych przystanków według rozkładów jazdy.  

2. Udostępnianie uzytkownikom przystanków komunikacyjnych następuje na ich pisemny wniosek 

składany do Urzędu Miejskiego w Korszach, do którego należy dołączyć:  

1) kserokopie dokumentów potwierdzających posiadanie uprawnień do prowadzenia działalności 

gospodarczej w zakresie przewozu osób,  

2) mapę z zaznaczoną linią komunikacyjną,  

3) wykaz obsługiwanych przystanków ze wskazaniem ich numerów, nazw i lokalizacji,  

4) rozkład jazdy obowiązujący na danej linii.  

3. Burmistrz Korsz:  

1) przyjmuje i rozpatruje wnioski w sprawie uzgodnienia warunków korzystania z przystanków 

komunikacyjnych,  

2) zawiera i rozwiązuje umowy na korzystanie z przystanków komunikacyjnych.  

4. Uzgodnienie korzystania z przystanków komunikacyjnych może zostać cofnięte w przypadku 

stwierdzenia:  

1) wygaśnięcia lub cofnięcia uprawnień do prowadzenia działalności w zakresie przewozu,  

2) zaprzestania działalności przewozowej,  

3) naruszenia postanowień niniejszej uchwały.  

§ 3. 1. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozów.  

2. Zabrania się postoju na przystankach ponad czas potrzebny do obsługi pasażerów.  

3. Rozkłady jazdy środków transportu poszczególnych użytkowników są podawane do publicznej 

wiadomości na wszystkich wymienionych w rozkładzie jazdy przystankach komunikacyjnych. Każdy rozkład 

jazdy zawiera nazwę operatora lub przewoźnika i ewentualnie jego logo.  

4. Umieszczenie tablicy z rozkładem jazdy oraz jej utrzymanie w należytym stanie technicznym należy do 

użytkownika. Rozklad jazdy (wymiana tablicy, grafika, sposób montażu) podlega uzgodnieniu z Burmistrzem.  

5. Zabrania się umieszczania na przystankach informacji innych niż te, które dotyczą rozkładu jazdy.  

6. Użytkownik jest zobowiązany korzystać z przystanków komunikacyjnych w sposób nie kolidujący 

z pracą innych użytkowników.  

7. Użytkownicy korzystający z przystanków zobowiązani są do powiadamiania zarządzającego 

przystankami o zmianie rozkładu jazdy i ilości przystanków, z których korzysta.  

8. Użytkownik ponosi odpowiedzialność za szkody wyrządzone osobom trzecim powstałe w związku 

z korzystaniem z przystanków.  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3541



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/185/2012   

Rady Miejskiej w Korszach   

z dnia 30 listopada 2012 r.  

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Korsze  

Lp.  Lokalizacja przystanku  Ciąg drogowy  

1  Korsze, ul. Wojska Polskiego  Barciany-Korsze-Reszel  

2  Korsze, ul. Adama Mickiewicza  Barciany-Korsze-Reszel  

3  Korsze, ul. Wolności (przy byłej Lokomotywowni)  Korsze-Warnikajmy-Równina  

4  Korsze-krzyżówka lewa strona  Kętrzyn-Bartoszyce  

5  Korsze-krzyżówka prawa strona  Kętrzyn-Bartoszyce  

6  Podlechy  Barciany-Korsze-Reszel  

7  Wandajny  Barciany-Korsze-Reszel  

8  Wandajny - świetlica  Wandajny-Trzeciaki  

9  Gudniki  Barciany-Korsze-Reszel  

10  Długi Lasek  Kętrzyn-Bartoszyce  

11  Łankiejmy  Kętrzyn-Bartoszyce  

12  Polany - lewa strona  Kętrzyn-Bartoszyce  

13  Polany - prawa strona  Kętrzyn-Bartoszyce  

14  Kraskowo - lewa strona  Kętrzyn-Bartoszyce  

15  Kraskowo - prawa strona  Kętrzyn-Bartoszyce  

16  Chmielnik - lewa strona  Kętrzyn-Bartoszyce  

17  Chmielnik - prawa strona  Kętrzyn-Bartoszyce  

18  Chmielnik - wieś  Chmielnik-Tołkiny  

19  Tołkiny - lewa strona  Kętrzyn-Bartoszyce  

20  Tołkiny - prawa strona  Kętrzyn-Bartoszyce  

21  Tołkiny - przed przejazdem kolejowym  Dzikowina-Tołkiny  

22  Tołkiny - obok tablicy ogłoszeń  Dzikowina-Tołkiny  

23  Płutniki -lewa strona  Kętrzyn-Bartoszyce  

24  Płutniki - prawa strona  Kętrzyn-Bartoszyce  

25  Płutniki - centrum wsi  Płutniki-Starynia  

26  Garbno - przystanek wraz z zatoką autobusową, obok szkoły  Garbno-Drogosze  

27  Dubliny  Garbno-Drogosze  

28  Saduny  Garbno-Drogosze  

29  Saduny  Saduny-Saduny  

30  Równina Górna  Garbno-Drogosze  

31  Pomnik  Barciany-Korsze-Reszel  

32  Parys  Barciany-Korsze-Reszel  

33  Glitajny  Barciany-Korsze-Reszel  

34  Giełpsz  Glitajny-Sępopol  

35  Karszewo  Karszewo-Wiklewko  

36  Wiklewo  Karszewo-Wiklewko  

37  Bykowo  Glitajny-Sępopol  

38  Sątoczno  Glitajny-Sępopol  

39  Prosna  Glitajny-Sępopol  

40  Suliki  Glitajny-Sępopol  

41  Stawnica  Sątoczno-Krelikiejmy  

42  Marłuty - skrzyżowanie  Sątoczno-Krelikiejmy  

43  Olszynka  Korsze-Warnikajmy-Równina  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3541



44  Błogoszewo  Korsze-Warnikajmy-Równina  

45  Warnikajmy  Korsze-Warnikajmy-Równina  

46  Równina Dolna  Korsze-Warnikajmy-Równina  

47  Głowbity - centrum wsi  Korsze-Dłużec Wielki  

48  Głowbity - centrum wsi  Korsze- Dłużec Wielki  

49  Dłużec Wielki  Korsze-Dłużec Wielki  

50  Studzieniec - przy byłym dworcu PKP  Sątoczno-Studzieniec  

51  Sarkajmy  Łankiejmy-Dłużec Wielki  

52  Babieniec - krzyżówka  Tołkiny-Reszel  

53  Babieniec  Babieniec-Tołkiny  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3541


		2012-12-20T10:58:10+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




